
Zarządzenie Nr 410/17 

                               Burmistrza Śmigla 

                                z dnia 20 listopada 2017 roku             

 

w sprawie ogłoszenia wykazu gruntu rolnego położonego w Machcinie, 

przeznaczonego do użyczenia w trybie bezprzetargowym 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ogłasza się wykaz niżej opisanego gruntu rolnego przeznaczonego do użyczenia w drodze 

bezprzetargowej: 

 
Oznaczenie  

nieruchomości 

Nr 

KW 

 

Pow.  

w ha 

Opis  

nieruchomości 

 Przeznaczenie 

nieruchomości i 

sposób jej 

zagospodarowania 

Termin 

zagospodarowania 

nieruchomości  

Wysokość 

czynszu  

Działka nr geod. 

50/2 

 

P
O

1
K

/0
0

0
4

2
0
0

5
/0

 

0.50.00 S-R.IVa-

0.50.00 

Działka 

położona  

w Machcinie, 

użytkowana 

rolniczo. 

 

Grunt przeznaczony  

do użyczenia w celu 

prowadzenia 

działalności statutowej 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Machcinie 

tj. jako teren do 

prowadzenia ćwiczeń 

 i treningów. 

Od 12.12.2017r. – 

do 11.12.2027r. 

 Nieodpłatnie  

 

§ 2. 

 

Wykaz podlega ogłoszeniu na okres 21 dni, tj. od dnia 20 listopada 2017 roku do 11 grudnia 

2017 roku na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego Śmigla, a także zamieszcza  

się go na stronie internetowej urzędu, a informację wywieszeniu wykazu zamieścić należy  

w prasie lokalnej.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

       Burmistrza Śmigla                                                                                        

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

 

 

                                                                               
 

        


